Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

                   SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1667/SYT-NV Đồng Nai, ngày 05 tháng 4 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Đề án “Phát triển

các loại hình dịch vụ, sản phẩm y

dược cổ truyền phục vụ khách du

lịch” đến năm 2030

   Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập.

                 (Sau đây gọi chung là đơn vị)

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 2929/UBND-

KGVX ngày 31 tháng 3 năm 2023 về giao Sở Y tế góp ý dự thảo Đề án “Phát

triển các loại hình dịch vụ, sản phẩm y dược cổ truyền phục vụ khách du lịch”

đến năm 2030 gửi Bộ Y tế (file điện tử đính kèm).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị căn cứ chức

năng nhiệm vụ, khẩn trương góp ý nội dung dự thảo nêu trên (đính kèm dự thảo)

gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) trước ngày 08 tháng 4 năm 2023 để tổng

hợp báo cáo gửi Bộ Y tế và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2023-04-05T13:58:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!